■「本入札説明書・同添付資料等における今後のスケジュールの変更」について
 今般、新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態措置を実施すべき期間が令和２年５月３１日

まで延長されたことから、本入札説明書における今後のスケジュールについて、下記のとおり読

み替えるものとする。なお、各手続項目の提出等に関する時間は、本入札説明書に記載のとおり

とする。
記

□入札公告
・４．入札手続等

手続項目 読替前 読替後

（２）入札説明書の交付期間、場所及

び方法

令和２年４月 14 日～

令和２年９月４日

令和２年４月 14 日～

令和２年 10 月２日

（３）第一次審査資料の提出期間、場

所及び方法

令和２年４月 14 日～

令和２年５月 25 日

令和２年４月 14 日～

令和２年６月 22 日

（４）入札書及び第二次審査資料の提

出期間、場所及び方法

競争参加資格の通知日の翌日

～令和２年９月４日

競争参加資格の通知日の翌日

～令和２年 10 月２日

（５）開札の日時及び場所 令和２年 11 月 13 日 令和２年 12 月 11 日

・６．Ｓｕｍｍａｒｙ

手続項目 読替前 読替後

(4) Time-limit for the submission of

application forms and relevant

documents for the qualification,

assuming that Value for Money test

of the project has been passed:

25 May 2020 22 June 2020

(5) Time-limit for the submission of

tenders, assuming that Value for

Money test of the project has been

passed:

4 September 2020 2 October 2020

□入札説明書の交付について

手続項目 読替前 読替後

交付期間 令和２年４月 14 日～

令和２年９月４日

令和２年４月 14 日～

令和２年 10 月２日

□資料－６事業提案書作成説明会実施要領

手続項目 読替前 読替後

２．実施時期 令和２年６月 16 日、

令和２年６月 17 日

令和２年７月 14 日、

令和２年７月 15 日